ان الفضل اللہ صمد یوتیہ لیشاء عسی ان یبعثک بکتاباً حنیفاً

روزنامہ

# الفضل

ایڈیٹر
غلام نبی

تارکاپتہ
الفضل قادیان

قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

## THE DAILY ALFAZL, QADIAN.

ٹیلیفون
نمبر ۹۱

دارالانام

قیمت
فی پرچہ
دو پیسے

جلد ۲۶ مورخہ ۲۸ شوال ۱۳۵۸ھ یوم شنبہ مطابق ۱۰ دسمبر ۱۹۳۹ء نمبر ۲۸۳

### احمدیہ جہنم کے متعلق بعض شبہات کا ازالہ

از حضرت میرزا بشیر احمد صاحب مدظلہ العالی

ایک دوست نے احمدیہ جہنم الہرآنے کی تجویز کے متعلق اعتراض لکھ کر روانہ کیا تھا۔ کہ یہ غیر اسلامی طریق ہے۔ اور کانگریس وغیرہ کی نقل کی صورت معلوم ہوتی ہے۔